
สมาชิก บุคคลภายนอก

08.00 - 16.30 น. 08.00 - 16.30 น.

ตุลาคม 2564 140 16 156

พฤศจิกายน 2564 469 8 477

ธันวาคม 2564 725 11 736

มกราคม 2565 425 46 471

กุมภาพันธ 2565 619 14 633

มีนาคม 2565 374 21 395

รวม 2,752 116 2,868

เดือน    จํานวนรวม   (คน)

สถิติจํานวนผูเขาใชบริการ

(เดือนตุลาคม  2564 - กุมภาพันธ 2565)

สถิติจํานวนผูเขาใชบริการ
หอสมุดกลาง (คน)

156

477

736

471

633

395

0

200

400

600

800

ตุลาคม 2564 พฤศจิกายน 
2564

ธันวาคม 2564 มกราคม 2565 กุมภาพันธ 2565 มีนาคม 2565

หอสมุดกลาง (คน)

Administrator
Typewriter
(เดือนตุลาคม 2564 - มีนาคม 2565)


